
 

 The 26th Small Powertrains and Energy Systems Technology Conference 

Himeji, Japan and online 

            

 

 

現地参加される方へ 
（コロナ感染防止対策協力のお願い） 

 
SETC 2022はコロナ禍での開催となるため、現地参加者は下記事項の順守にご協力を 

賜りますようお願い申し上げます。 

 

1． 発熱など体調に不安のある方は来場をお控え下さい。 

＊現地参加の方もオンラインでの講演聴講は可能です。 

 

2． 会場ではマスクの着用、また適切な距離での会話をお願いいたしします。 

 

3． こまめな手指の消毒、手洗いをお願いいたします。 

 

4． 会場においてはコロナ感染防止対策を実施しております。 

 

 


